[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
2009 ё? октябр\н 22-м\ш\ 645№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2009 года       №645

г. Цивильск

О внесении изменения в постановление главы Цивильского
района  «Об утверждении положения о Цивильской   районной

санитарно-противоэпидемической комиссии» от 30.08.2006г. № 369.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в пункт 2  постановления главы Цивильского   района от 30.08.2006г.  № 369 «Об утверждении положения о Цивильской   районной санитарно-противоэпидемической комиссии»  изложив в следующей редакции:

«2. Утвердить следующий состав Цивильской районной санитарно-противоэпидемической комиссии:

- Михайлова С.Л. – заместитель главы  – начальник отдела  сельского хозяйства, председатель комиссии;

- Германова Т.Г. -  начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора в Чувашской Республике – Чувашия в Цивильском районе, заместитель председателя (по согласованию);

- Профорова Н.В. – главный специалист-эксперт отдела строительства, экономики и развития общественной инфраструктуры администрации района, секретарь.

Члены комиссии:

· Боровков С.Н. – главный врач МУЗ «Цивильская ЦРБ» (по согласованию);

· Иванова Н.М. – главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республике – Чувашии в Цивильском районе (по согласованию);

· Дмитриев Е.М. – главный ветврач станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию);

· Алексеев Ю.Н. – начальник милиции общественной безопасности (по согласованию);

· Пискарев А.Н. -  начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайной ситуации администрации района;

· Волчкова А.В. – начальник отдела образования и социального развития  администрации района;

· Степанов Л.В. – заведующий сектором экономики и имущественных отношений администрации района».

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                                    Ю.М.Николаев